
• 

Universidad Nacional de Salta 

1512iFACULTAD DE
INGENIERIA  

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsainggunsa.edu.ar  

Salta, 26 de mayo de 2015 

Expediente N° 14159/15 

RESOLUCIÓN FI N° 206/15 

VISTO, la nota N° 870/15 presentada por la Secretaria de Vinculación y 

Transferencia de la Facultad de Ingeniería, Dra. Elza F. CASTRO VIDAURRE en la cual 

solicita el reconocimiento por la colaboración brindada por docentes y alumnos de la 

Facultad de Ingeniería durante la realización de la EXPO-FUTURO-2015, y 

CONSIDERANDO: 

Que dicha actividad se realizó durante los días 4 y 5 del presente mes, en el marco 

de la FERINOA. 

Que los Docentes designados responsables de las carreras de Ingeniería Industrial, 

Civil y Química, elevan listado de docentes y alumnos que participaron del evento, 

detallando su dedicación. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Reconocer la Colaboración brindada por Docentes y Alumnos de la 

Facultad de Ingeniería, durante las actividades realizadas en la EXPO-FUTURO-2015 en el 

marco de la FERINOA realizada durante los días 4 y 5 del presente mes, según se detalla a 

continuación: 

Página 1 de 3 



N° Apellidos y Nombres DNI N° 

1 
ECHAZU LAMAS, SILVINA 
EMILSE 

18.229.045 Docente 

2 
MUSSO DE FALU, GRACIELA 
MARIA 

10.294.655 
Docente 

3 UNZUETA PEREZ, JORGE 18.710.146 Docente 

4 CASTRO VIDAURR, EMMEL TEDI 18.647.298 Docente 

5 
CAZON NARVAEZ, FERNANDO 
ISAAC 

13.845.852 
Docente 

6 ASSAF, AGUSTIN 36.444.118 Alumno 

7 CAVALLERI, MARCELO GABRIEL 36.912.722 Alumno 

8 
CASTRO CAMPOS, EMILIO 
EZEQUIEL 

37.004.476 
Alumno 

9 FERNANDEZ, ANA ELIZABETH 32.230.425 Alumno 

10 
FIGUEROA ARIAS, LUCAS 
ALEJANDRO 

33.674.608 
Alumno 

11 ARAMAYO, IVAN SANTIAGO 36.128.075 Alumno 

Página 2 de 3 

Universidad Nacional dE Salta 

INGENIERIA  
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaillit(q1unsa.edu.ar  

Expediente N° 14159/15 

RESOLUCIÓN FI N° 206/15 

Ingeniería Industrial 

N° Apellidos y Nombres DNI N° 

1 QUISPE, FEDERICO FABIÁN 28.251.840 Docente 
2 ROBIN, JUAN HERMAN 10.579.655 Docente 
3 PACHECO, OSVALDO LUIS 10.993.953 Docente 

4 
JEREZ QUIQUINTO, SILVIA 
ARACELI 

36.130.130 Alumno 

5 FERNANDEZ, ANDREA CAROLINA 36.047.770 Alumno 
6 ROMERO, DANIEL SEBASTIAN 36.128.722 Alumno 

7 
MOLINA CORNEJO, GUSTAVO 
MARI N 

38.035.256 Alumno 

8 
FRIAS REINAGA, SILVINA 
SUSANA 

38.034.714 Alumno 

9 GARZON, JOSE LUIS PATRICIO 38.032.349 Alumno 

Ingeniería Civil 



RESOLUCIÓN FI N° 206/15 

E 

likeiji.TADDE.114WERIA-UKSa Página 3 de 3 

• 

Earl UnivErsidad Nacional dE Salta 

1.41 r¡ FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0357) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsainggunsa.edu.ar  

Expediente N° 14159/15 

RESOLUCIÓN FI N° 206/15 

12 
CASTILLO, EDUARDO 
GUILLERMO 

38.215.217 
Alumno 

Ingeniería Química 

N° Apellidos y Nombres DNI N° 

1 ALE RUIZ, ELISA LILIANA 17.360.876 Docente 

2 
RIVEROS ZAPATA, ADOLFO 
NESTOR 

18.793.988 Docente 

3 BENITEZ, LEONEL ALBERTO 33.553.793 Docente 

4 GUTIERREZ, JUAN PABLO 32.043.675 Docente 

5 MARTINEZ, JULIETA 27.175.420 Docente 

6 MORALES, GRACIELA DEL VALLE 11.283.947 Docente 

7 
DE LA FUENTE, DIONE MARIA 
LUCRECIA 

36.346.814 Alumno 

8 
FERNANDEZ HUESPE, 
FERNANDO EXEQUIEL 

33.543.203 Alumno 

9 OSAN, FERNANDO JOSE 35.481.035 Alumno 

10 ALONSO, MARIA BELEN 35.477.123 Alumno 

11 BRIONES NIEVA, CINTIA 36.803.080 Alumno 

12 VICTORIA, DIEGO RAMIRO 34.082.452 Alumno 

13 GRAMAJO, GUSTAVO GABRIEL 33.255.352 Alumno 

14 LEZAMA, JUAN RAMIRO 34.348.950 Alumno 

15 PACHECO, MARCOS ADRIAN 32.853.176 Alumno 

16 
MENTESANA GUANTAY, DARDO 
ALFONSO 

32.894.571 Alumno 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaria Académica de la Facultad, a la 

Dra. Elza F. CASTRO VIDAURRE, a los Docentes y Alumnos involucrados y siga por 

Dirección de Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

OM 

Dra. MA TA 	
PUCOV1 

SEC ARIA ACADEMICA 

FACULTAD 
DE INGEMERIA UNSa 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

